convidadas a apresentar proposta, as seguintes entidades, ”ANTÓNIO MATOS LDA.”, “HIDRO SÓ

PISCINAS — EQUIPAMENYO, CONSTRUÇÃO E MONTAGENS DE PISCINAS LDA.", e “ARS". — ALVES DA

SILVA — COMÉRCIO DE ARTIGOS SANITÁRIOS [DA/', sendo o valor base do procedimento no valor de €
29.000,00 (vinte e nove mil euros), acrescidos de IVA, à taxa legal em vigor.

— Das entidades convidadas, somente a firma ”ANTÓNIO MATOS LDA.", apresentou proposta, no valor de

€ 28.785,12(vinte e oito mII setecentos e oitenta e cinco euros e doze cêntimos) acrescidos de NA, à